
Obec Hartvíkovice ve spolupráci s SDH Hartvíkovice, TJ Hartvíkovice a Mysliveckým spolkem Pojihlaví 

srdečně zve všechny příznivce přírody, kteří chtějí přispět ke zlepšení prostředí v okolí obce na 

výsadbu stromků. Vezměte sebou i děti . Zapojte se s námi do dalšího projektu ve čtvrtek 17. 

listopadu 2022 od 8.30 hodin v lokalitě Dílce před Babí horou. Na místě bude připravena sadba i 

plocha pro zasázení stromků. Vezměte sebou pracovní náčiní – rýč, lopatu, hrábě, rukavice. 

Občerstvení zajištěno.  

 

Firma Esko-T oznamuje, že ve čtvrtek 17. listopadu 2022 na státní svátek proběhne  svoz odpadů 

beze změny.  

 

Oddíl stolního tenisu Hartvíkovice pořádá nábor dětí od 8 let věku do oddílu stolního tenisu dne 15. 

listopadu od 16:30 hodin v kulturním domě. Sebou sportovní oblečení, obuv a pálku. Tréninky budou 

v úterý a v pátek a povedou je zkušení hráči.  

 

Vážení občané, na základě změny zákona automaticky získají datovou schránku všichni živnostníci a 

nepodnikající právnické osoby. Pokud patříte do jedné z těchto skupin a dosud nemáte datovou 

schránku zřízenou, obdržíte doporučeným dopisem během měsíce ledna až března 2023 přístupové 

údaje k této schránce. Datovou schránku si můžete založit i sami již nyní. Více informací naleznete na 

webových stránkách www.chcidatovku.cz. 

 

http://www.chcidatovku.cz/

